CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÁ
CNPJ 01.621.772/0001-03

Av. 21 de Dezembro nº 850, Centro – CEP: 36.152-000 – Goianá/MG

INDICAÇÃO CMG/2017/041

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Goianá

O Vereador que ao final subscreve requer, após os trâmites

regimentais, seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal de Goianá

Estevam de Assis Barreiros, o seguinte pedido de providência:

Seja determinada a realização dos seguintes serviços na Rua José

Antonio Ribeiro - reparo e conservação da rede de esgoto, limpeza do córrego,

asfaltamento da Av. 21 de Dezembro até a ponte (residência do senhor Xavier)

JUSTIFICATIVA

Os serviços solicitados são autoexplicativos, no tocante aos

transtornos que vem causando aos moradores. São pedidos há muito requeridos

pelos moradores da Rua José Antonio Ribeiro e também pelos moradores do

Povoado dos Dias.

Sala de Reuniões Vereador João Batista Ribeiro

Câmara Municipal de Goianá

10 de fevereiro de 2017

Luis Claudio

Autor